

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:
شرافت و عزت مردم ایران
ملاک تصمیم گیری هاست

نماینده مردم پلدختر و معمولان در مجلس شورای اسلامی، در نطق میان دستور خود با تأکید بر ضرورت وحدت و همدلی برای مقابله با استکبار، خواستار کنترل تورم و حمایت از اقشار آسیب پذیر شد.

به گزارش بهار از خانه ملت، سید حمیدرضا کاظمی، نماینده مردم پل دختر و معمولان در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود در نشست علنی گفت: گفت: خدا را شاکرم که برای نهمین بار پیاپی به عنوان خادم مردم نجیب و فرهیخته شهرستان های پل دختر، معمولان و سراب حمام در خانه ملت حضور دارم.

وی افزود: ملت شریف ایران، همان گونه که رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی فرمودند، شرافت و عزت مردم ایران ملاک همه تصمیم گیری هاست. عقلانیت انقلابی حکم می کند که مذاکرات باید عادلانه، هوشمندانه و شرافتمندانه باشد. اکنون بیش از هر زمان دیگری نیاز به وحدت و همدلی احساس می شود تا بتوان در برابر استکبار و دشمنان دیرین انقلاب اسلامی ایستادگی کرد.

کاظمی با اشاره به مشکلات معیشتی مردم، بیان کرد: تورم و گرانی فشار مضاعفی بر معیشت اقشار آسیب پذیر، افراد حقوق بگیر ثابت، کارمندان، کارگران، بازنشستگان، مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام و بهزیستی، و دهک های پایین جامعه وارد کرده است. وی ادامه داد: روند افزایش قیمت های کالاهای اساسی که تابعی از افزایش بی مهابای قیمت ارز، طلا، سکه، مسکن و سقوط بازار سهام است، باید مهار شود. دولت باید بر کنترل قیمت های کالاهای اساسی، به ویژه قیمت ارز، متمرکز شود و در شرایط سخت اقتصادی، با توزیع کالای گر و بسته های حمایتی از اقشار کم درآمد حمایت کند.

این نماینده مجلس با اشاره به وضعیت استان لرستان، گفت: لرستان با دارا بودن آب و خاک مستعد، منابع طبیعی ارزشمند و آثار باستانی غنی، از قافله توسعه متوازن کشور عقب مانده است. دولت باید با برنامهریزی صحیح، توسعه متوازن و عدالت در توزیع منابع و سرمایه گذاری را در دستور کار قرار دهد و از ظرفیت های استان های توسعه نیافته مانند لرستان بیشتر استفاده کند.

کاظمی افزود: همان گونه که در جلسه با مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان، مطرح کردم، سیاست دولت هادر سفرهای استانی باید بر تکمیل پروژه های بالای ۷۰ درصد متمرکز شود. امادر استان های توسعه نیافته و محروم مانند لرستان که پروژه های بالای ۷۰ درصد محدود است، اجرای پروژه های جدید باید در دستور کار قرار گیرد تا در یک دوره زمانی، فاصله بین استان های توسعه یافته و توسعه نیافته کاهش یابد. وی با اشاره به مشکلات بخش کشاورزی در لرستان، گفت: لرستان از استان های پر بارش کشور است که سالانه بیش از ۱۲۵ میلیارد متر مکعب روان آب از آن خارج می شود، اما تنها ۲۳ درصد از زمین های آن زیر کشت آبی و دیم قرار دارد که ۲۰ درصد کمتر از میانگین کشوری است. مهار روان آب هادر لرستان با احداث سد هایی مانند چوله و بنیاد و اجرای طرح های آبخیزداری توسط وزارت نیرو و جهاد کشاورزی امکان پذیر است.

کاظمی همچنین به تکمیل ایستگاه های پمپاژ زمین های کشاورزی که در سیل فروردین ۹۸ خسارت دیدند و نقش بسزایی در اشتغال و معیشت کشاورزان منطقه دارند، تأکید کرد و گفت: دیوار های ساحلی شهر های معمولان، پل دختر و روستاهای حاشیه رودخانه های کشکان و سیمره شد که بر اثر سیل خسارت دیده اند با تکمیل شود. نماینده مجلس مردم پلدختر در مجلس طی تذکری خطاب به وزیر راه و شهر سازی با اشاره به مشکلات راه های ارتباطی گفت: راه ارتباطی شهرستان های پل دختر و معمولان با مرکز استان که در سیل سال ۹۸ تخریب شد، پس از گذشت حدود شش سال به کندی در حال بازسازی است و به قتلگاهی برای مردم تبدیل شده است با این شیوه تخصیص اعتبارات به آثار باستانی تبدیل خواهد شد. تکمیل این جاده باید با سرعت در دستور کار وزارت راه قرار گیرد. همچنین عملیات اجرایی راه های خرم آباد، معمولان، پل دختر و اندیمشک که حلقه مفقوده اتصال مرکز به جنوب کشور است، باید آغاز شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

وحدت کشورهای اسلامی
آینده روشنی را رقم میزند



رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با همتای عمانی خود بر وحدت کشورهای اسلامی در منطقه تأکید کرد و گفت: دشمن صهیونیستی همانطور که تابه حال موفق نبوده، از این پس هم موفق نخواهد شد

▲ صفحه ۲

سخنگوی دولت:

دولت به زنان و عدالت
جنسیتی توجه ویژه دارد



سخنگوی دولت گفت: دولت نگاه ویژه به زنان دارد و باید بگویم عدالت جنسیتی در حوزه دولت، مورد توجه و تأکید قرار دارد. وی بیان کرد: در دین اسلام بر کسب ثروت حلال و به همان نسبت بر کسب علم نیز تأکید شده....

▲ صفحه ۳

معاون اول رئیس جمهور:

قانونی که مردم استقبال نکنند، کار ساز نیست

اگر ابزارها، تجهیزات و الزامات فراهم باشد اما تازمانی که مهندسی نداشته باشیم یا بد مهندسی کنیم، شرایط درست نمی شود، وقتی می توانیم از ابزار و ملزومات درست استفاده کنیم که هر چیزی با اصول مهندسی و سر جای خودش باشد. ▲ در همین صفحه

«محمدرضا عارف» در این جلسه با تأکید بر اینکه «انقلاب اسلامی ما، یک انقلاب فرهنگی است» گفت: با گذشت چند دهه از پیروزی انقلاب، اکنون لازم است که «مهندسی فرهنگی جامع و کاملی» صورت گیرد، این یک موضوع قطعی است که حتی

معاون اول رئیس جمهور گفت: انقلاب ما «انقلاب فرهنگی» است و نیاز به «مهندسی فرهنگی جامع و کامل» دارد، اکنون زمان آن است که اگر در جاهایی اشتباهاتی رخ داده است آن را اصلاح کنیم اما راهش تقابل فیزیکی نیست.

رئیس جمهور:

اجرای توافقات میان ایران و قطر، افق های
جدید پیش روی روابط دو کشور می گشاید

▶ ۲

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس:

ریشه اصلی مشکلات کشور

در ساختار سیاسی و اداری نهفته است

محمد رضا صباغیان با بیان اینکه ریشه اصلی مشکلات کشور در ساختار سیاسی و اداری نهفته است گفت: زخم های داخلی و سوء مدیریت باعث شده اند که مشکلات کشور تشدید شوند. وی گفت: بخش های زیادی از جامعه دچار مشکل هستند و ما در شرایط سخت اقتصادی به سر می بریم. همه به این موضوع معترفیم و کسی آن را رد نمی کند. گرانی و تورم افسار گسیخته، ناترازی انرژی، مهاجرت نخبگان با آمارهای نگران کننده، مهاجرت نیروی کار ساده، قاچاق بی رویه بنزین، توزیع ناعادلانه ثروت... ▶ ۳

داور بخش شعر نو و نیمایی جشنواره شعر فجر:

کیفیت آثار سپید و نیمایی جشنواره
شعر فجر رضایت بخش نبود

▶ ۴

معاون اول رئیس جمهور:

قانونی که مردم استقبال نکنند، کار ساز نیست

بهار- معاون اول رئیس جمهور گفت: انقلاب ما «انقلاب فرهنگی» است و نیاز به «مهندسی فرهنگی جامع و کامل» دارد، اکنون زمان آن است که اگر در جاهایی اشتباهاتی رخ داده است آن را اصلاح کنیم اما راهش تقابل فیزیکی نیست. به گزارش بهار از ایرنا، نخستین جلسه ستاد «هماهنگی و راهبری اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور» در دولت چهاردهم در دفتر معاون اول رئیس جمهور و با حضور چهره های برجسته فرهنگی کشور برگزار شد.

«محمدرضا عارف» در این جلسه با تأکید بر اینکه «انقلاب اسلامی ما، یک انقلاب فرهنگی است» گفت: با گذشت چند دهه از پیروزی انقلاب، اکنون لازم است که «مهندسی فرهنگی جامع و کاملی» صورت گیرد، این یک موضوع قطعی است که حتی اگر ابزارها، تجهیزات و الزامات فراهم باشد اما تازمانی که مهندسی نداشته باشیم یا بد مهندسی کنیم، شرایط درست نمی شود، وقتی می توانیم از ابزار و ملزومات درست استفاده کنیم که هر چیزی با اصول مهندسی و سر جای خودش باشد.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه مقام معظم رهبری در این باره تأکید کرده اند که مهندسی فرهنگی درست و دقیقی باید صورت گیرد، گفت: «انقلاب فرهنگی» ما، ملزومات و الزامات را داشته و دارد که نتیجه اش پیروزی انقلاب بود، اما چگونگی کنار هم گذاشتن و هم افزایی و همگرایی این ملزومات و الزامات خیلی مهم است که مهندسی فرهنگی از آن حاصل می شود.

وی افزود: در دهه های گذشته از جهت ایجاد تشکیلات

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه باید بررسی کنیم که چرا نسل جوان و کسانی که توقع امن این بود که از پدرانشان بیشتر روی ارزش ها مصر باشند اینگونه فاصله گرفته اند گفت: این مسئله قابل حل است، چون ذات مردم ایران در سراسر تاریخ، دیندار و فرهنگ بوده است، این مردم موجود بوده اند.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه شأن این ستاد سیاست گذاری است نه اجرایی، افزود: اعضای این ستاد، اجماعی که در تصمیمات لازم است را دارند و دبیرخانه و دستگاه های ذیربط باید برای هماهنگی بیشتر تلاش کنند اما نکته بسیار مهم این است هنگامی که تصمیمی گرفته شد اجرایی شود و اگر قابلیت اجرایی شدن ندارد، اصلاح شود.

وی در ادامه گفت: در کنار تصویب برنامه، رصد اجرایی مهمت بسیار زیادی دارد، اینکه قانونی تصویب شود و مردم و جوان ها از آن استقبال نکنند، کار ساز نیست باید به دقت رصد شود و اگر اشکالی وجود دارد برای اصلاح آن تلاش شود، چرا که ممکن است تصمیمی که گرفته ایم درست نبوده و لازم باشد برای در مانش طبیب حاذق پیدا کنیم و این در حالی است که اگر به جای درمان، به دنبال مقابله باشیم راه را اشتباه رفته ایم.

کار فرهنگی با تقابل فیزیکی، درست شدنی نیست

عارف در ادامه این جلسه با بیان اینکه مسائل فرهنگی با تقابل فیزیکی درست شدنی نیست گفت: «تقابل نرم» موضوع دیگری است، ما به دلیل اعتقادات مذهبی امان دست بالا را داریم، در زمانی که در خارج از کشور تحصیل می کردم، هر

زمانی که دانشجویان انجمن رفته ایم، با کمونیست های دو آتشه بحث می کردند، دست کمونیست ها بالا می رفت و سریع به بن بست می رسیدند و این در حالی بود که ما تنها تعدادی جوان بودیم که از طریق انجمن های اسلامی فعالیت می کردیم، اما آیا اکنون در دانشگاه ها، تشکل های دانشجویی همان توان و تفکر تشکل های دهه های اول و دوم پیروزی انقلاب اسلامی را دارند؟

معاون اول رئیس جمهور افزود: یکی از فلسفه های وجودی تشکل های دانشجویی این است که روی مسائل فرهنگی کار کرده، مشکلات جوان ها را ببینند و با کمک به حل آنها، این نسل را جذب کنند اما آیا واقعاً این تشکل ها اکنون اینگونه هستند؟

وی با بیان اینکه پیوست های فرهنگی ابتدا باید در رفتار خودمان باشد، تأکید کرد: کشورداری و حکومت کردن سازوکار خودش را دارد نباید بعد از گذشت ۴ دهه از انقلاب با ایجاد تشکیلات موازی تداخل وظایف ایجاد شود.

نیم نگاه

رئیس هیئت مدیره انجمن CNG:

کاهش سهم سی ان جی در سید سوخت
وبحران واردات بنزین

رئیس هیئت مدیره انجمن CNG گفت: یکی از مهم ترین دلایل وابستگی به واردات بنزین، بی توجهی به صنعت سی ان جی و کاهش مصرف این سوخت پاک است.

به گزارش بهار از مهر، محسن جوهری رئیس هیئت مدیره انجمن CNG در نشست خبری با اشاره به اینکه میزان واردات بنزین در سال ۱۴۰۲ که بالغ بر ۲ میلیارد دلار بوده، در سال جاری به حدود ۳ میلیارد دلار افزایش پیدای می کند، گفت: یکی از مهم ترین دلایل وابستگی به واردات بنزین، بی توجهی به صنعت سی ان جی و کاهش مصرف این سوخت پاک است.

وی ادامه داد: در دهه ۸۰ سیاست های کلان کشور بر افزایش سهم سی ان جی در سید سوخت خودروهای سبک متمرکز بود و این سیاست توانست رشد افسار گسیخته مصرف بنزین را کنترل کند. اما طی سال های اخیر، این روند معکوس شده و هر سال شاهد کاهش سهم سی ان جی در سید سوخت خودروها هستیم.

جوهری با اشاره به کاهش ۵ میلیون متر مکعبی مصرف سی ان جی در سال جاری اضافه کرد: یکی دیگر از دلایل کاهش مصرف سی ان جی را می توان در کاهش تولید خودروهای دو گانه سوز جست و جو کرد به طوری که در گذشته، بخش قابل توجهی از خودروهای داخلی به صورت دو گانه سوز تولید می شد که اکنون تولید خودروهای دو گانه سوز تقریباً متوقف شده است.

در کنار این موضوع عدم اجرای مصوبه شورای اقتصاد برای تبدیل یک میلیون خودروهای بنزینی به دو گانه سوز در سال ۱۳۹۸ از دیگر مسائلی است که منجر به کاهش مصرف CNG شده است.

وی ادامه داد: در حالی که بسیاری از کشور هادر حال توسعه و واردات خودروهای گاز سوز و کم مصرف هستند، ایران سال هاست که از واردات خودروهای دو گانه سوز غفلت کرده است. این در حالی است که ورود خودروهای گاز سوز می توانست به کاهش مصرف بنزین و رونق دوباره صنعت سی ان جی کمک کند.

وی با انتقاد از عدم پرداخت حق العمل جایگاه داران سی ان جی اضافه کرد: جایگاه داران سی ان جی با مشکلات جدی در تأمین هزینه های جاری، پرداخت حق العمل و نگهداری تجهیزات مواجه هستند. بسیاری از این جایگاه ها به دلیل ضرر دهی در آستانه تعطیلی قرار دارند، و این امر باعث شده که دسترسی به سی ان جی برای مصرف کنندگان سخت تر شود.

جوهری با اشاره به اینکه در سال جاری، هزینه برق جایگاه های سی ان جی به شدت افزایش یافته است، خاطر نشان کرد: در حالی که حق العمل جایگاه داران متناسب با این افزایش هزینه ها اصلاح نشده، پرداخت قبوض برق، دیون دولتی و حتی حقوق و مزایای پرسنل برای بسیاری از جایگاه ها غیر ممکن شده است.

رئیس‌جمهور در نشست مشترک هیئت‌های عالی‌رتبه ایران و قطر: اجرای توافقات میان ایران و قطر، افق‌های جدید پیش‌روی روابط دو کشور می‌گشاید

بهار- رئیس‌جمهور بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات مشترک میان ایران و قطر تأکید کرد و گفت: اجرای این توافقات، علاوه بر ارتقای سطح همکاری‌ها، افق‌های جدیدی پیش‌روی روابط صمیمی و دوستانه ایران و قطر ایجاد می‌کند.

به گزارش بهار از ایسنا، مسعود پزشکیان در نشست مشترک هیئت‌های عالی‌رتبه ایران و قطر، با بیان اینکه روابط دو کشور همواره از روندی روبه‌ارتقا برخوردار بوده‌است، اظهار داشت: اشتراکات دینی و فرهنگی و نیز منافع مشترک پشتوانه‌ای مستحکم برای تقویت و گسترش بیش‌از پیش روابط تهران و دوحه‌است. رئیس‌جمهور بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات مشترک میان دو کشور تأکید کرد و افزود: اجرای این توافقات، علاوه بر ارتقای سطح همکاری‌ها، افق‌های جدیدی پیش‌روی روابط صمیمی و دوستانه ایران و قطر ایجاد می‌کند. پزشکیان همچنین از نقش موثر و سازنده قطر در مسائل منطقه‌ای و جهانی به‌خصوص در برقراری آتش‌بس در غزه‌فردا تری کرد.

امیر قطر نیز در این نشست با ابراز خشنودی از روند روبه‌گسترش روابط دو کشور، خواستار انجام همه اقدامات لازم برای تسریع این روند شد و تصریح کرد: روابط ایران و قطر از دیرباز دوستانه و صمیمی بوده و با وجود افزایش حجم این روابط در سال‌های اخیر، هنوز تا سطح مورد نظر سران دو کشور فاصله‌داریم.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی هماهنگی و همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای ایران و قطر را سازنده و بر بستر منافع مشترک عنوان کرد و گفت: تلاش خواهیم کرد با برگزاری منظم کمیسیون‌های مشترک همکاری‌های اقتصادی و تعاملات و تبادل‌ات دو کشور را به سطح هدف گذاری شده‌برسانیم.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک: امکان استعمال ممنوع الخرو و جی افراد در هر لحظه از شبانه‌روز فراهم شد

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از فراهم شدن شرایط استعمال وضعیت ممنوع‌الخروجی افراد در هر لحظه از شبانه روز خبر داد.

مهر- حسن بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در رابطه با اقدامات این سازمان در ۱۰ ماهه سال جاری گفت: تقاضای پذیرفته شده ثبت ملک در طول مدت ۱۰ ماهه سال جاری به میزان ۷۲ هزار و ۸۰۰ فقره بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۶ درصد رشد داشته است. میزان تهدید حدود املاک ۱۱۷ هزار و ۹۲۱ فقره بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۸ درصد رشد داشته است.

وی افزود: ۹۸ درصد استعلامات دفاتر اسناد رسمی در کمتر از دو روز پاسخ داده می‌شود همچنین ۹۹٫۶ درصد از خلاصه معاملات در کمتر از دو روز ثبت می‌شود.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: بیش از ۵۶۹ هزار رأی در هیئت‌های تعیین تکلیف صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۶ درصد رشد داشته و بیش از ۳۱۳ هزار رأی مثبت در هیئت‌های تعیین تکلیف صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۵۱ درصدی داشته است.

بابایی بیان کرد: ۲۷ هزار و ۸۲۱ فقره پرونده اجراییه چک‌های بلامحل در ادارات اجرای اسناد رسمی تشکیل شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد رشد داشته است. ۱۰ هزار و ۵۷۲ فقره پرونده اسناد رهنی و شرطی بانک‌ها در ادارات اجرای اسناد رسمی تشکیل شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۲ درصدی داشته است.

بابایی اظهار کرد: فرآیند پلمب دفاتر الکترونیکی شد و بدین صورت سالانه ۱۲۷ میلیون برگ کاغذ صرفه جویی می‌شود. استعلام وضعیت ممنوع‌الخروجی افراد در هر لحظه از شبانه‌روز از طریق سکوی کاتب امکان پذیر شد. از سند الکترونیک اشخاص حقوقی رونمایی شد این سند امکان مشاهده و تحلیل اطلاعات اشخاص حقوقی اعم از شرکت‌ها و مؤسسات غیر انتفاعی در خصوص مدیران سهامداران سرمایه و تغییرات شرکت در دین مالیاتی و سایر موارد مورد نیاز به‌نحوه خط‌را داردوی ادامه داد: «قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول» با قدرت و فراتر از انتظار اجرا و ۲۲ نشست هماهنگی بر گزار شده است. اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول پیگیری می‌شود همچنین کمیته‌های ملی، استانی و شهرستانی تشکیل شده و دسترسی‌های سامانه‌ای لازم برای ۱۴۷ هزار مشاور املاک فراهم‌شده است. بیش از ۸۲ هزار مشاور املاک به سامانه ثبت اسناد متصل شده و بیش از ۲۷۲ هزار پیش‌نویس موضوع ماده ۳ قانون تنظیم کرده‌اند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه: تمام اهداف رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ محقق شد

شده‌وی ادامه داد: طرح ریزی‌های مختلف بانقش آفرینی یگان‌های تخصصی نیروی زمینی در بخش آفندی و پدافندی اجرا و تمام اهداف رزمایش محقق شد.فرمانده نیروی زمینی سپاه بیان کرد: در مرحله‌نهایی رزمایش پیامبراعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاهحجم سنگین آتش توسط ریزپرنده‌ها، پهپادهای پرسه زن، توپخانه، یگان زرهی و هوانپرو بر اساس طرح ریزی عملیاتی اجرا شد.

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: تمام اهداف رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ نرسادر بخش آفندی و پدافندی با دقت و کیفیت بالا محقق شد. سردار سرتیپ محمد پاکپور در حاشیه مرحله اصلی رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: سناریوهای مختلف از جمله رخنه و نفوذ دشمن و مقابله با آن در این رزمایش تمرین

رئیس مجلس در دیدار رئیس مجلس عمان در حاشیه اجلاس APA باکو: وحدت کشورهای اسلامی آینده‌روشنی را رقم می‌زند



برجام خارج شد و امروز هم پس از آتش‌بس غزه می‌گوید باید غزه را پاکسازی نژادی کرد، آن‌ها می‌گویند چون قدرت داریم، زور می‌گوییم. وی افزود: اسلام هم به ما این‌طور شما باشیم. است که ظلم ظالم را تحمل نکنیم و اینجاست که اتحاد مسلمین در مسائل سیاسی، اقتصادی و البته استفاده از ظرفیت‌های دوجانبه بسیار مهم است هر چند همه تلاش آن‌ها این است که بین کشورهای اسلامی اختلاف ایجاد کنند. دکتر قالیباف بیان کرد: ما معتقدیم همانطور که تا به حال موفق نبوده‌اند، از این پس نیز موفق نخواهند بود البته آسیب‌هایی به مردم می‌زنند؛ چنان‌که در غزه بیش از ۵۰ هزار نفر زن، کودک، ک، پیر و جوان به شهادت رسیدند بنابراین وظیفهٔ ماست که در هر سطحی تلاش کنیم تا صلح و امنیت را به‌صورت عادلانه و برابر

تلاش‌های سلطان فقیید عمان و رهبران جمهوری اسلامی ایران، روابط این دو کشور روبه‌رشد و مستحکم است. سلطان هشتم نیز در اولین سخنرانی خود تأکید کرد که ادامه‌دهندهٔ راه سلطان فقید خواهد بود، زیرا آن راه توسعهٔ کشور ما را رقم‌زد و یکی از آن سیاست‌ها سیاست روابط مستحکم با همسایگان بوده است.

وی افزود: امیدوارم که همکاری‌های بین ما و کشورهای منطقه بتواند به برقراری ثبات و صلح کمک کند تا در نهایت به عدالت و برابری برسیم. برای حل مشکلات باید گفت‌وگو کرد البته در چارچوب در ست، منطقی، مساوات، برابری، عدالت، احترام متقابل و عدم دخالت در امور یکدیگر باید گفت‌وگو کرد.

رئیس مجلس عمان تأکید کرد: از فرصت استفاده می‌کنم و تأکید می‌کنم که من و همکارانم در مجلس عمان برای هر اقدامی برای همکاری سازنده با مجلس شورای اسلامی ایران آماده‌ایم.

وی ضمن تأیید اظهارات دکتر قالیباف، گفت: جهان و سازمان ملل یکصدای پاکسازی نژادی در فلسطین را محکوم کردند. نه تنها امت اسلام که تمام آزادگان جهان موضع گرفتند. ما همواره بر ضرورت وحدت بین کشورهای اسلامی تأکید می‌کنیم.

رئیس مجلس عمان در پایان یادآور شد: در پانزده ماه گذشته جهانپان نشان دادند که نسبت به فلسطین بی‌توجه نیستند. ما شاهد راهپیمایی‌هایی در غرب بودیم که حتی ما را یاد اعتراضات علیه جنگ ویتنام می‌انداخت. سازمان ملل هم با ۱۴۴ رأی ایمن جنایت را محکوم کرد.

رئیس دیوان عالی کشور:

دشمن می‌خواهد مردم‌راد مسیر ناامیدی قرار دهد



وظیفه ما است، اما به این معنا نیست که قاضی نسبت به حوادث سیاسی و شرایط اطراف بی تفاوت باشد و همه ما باید در باره وقایع اجتماعی و مقابله با مکر دشمنان حساس باشیم.

در ادامه، دستور جلسه پرونده با موضوع معاونت در نگهداری مواد مخدر مربوط به شعبه هفدهم دادگاه انقلاب اسلامی تهران به جهت اختلاف با شعبه بیست و سوم دیوان عالی کشور قرائت شد و پس از بحث و تبادل نظر قضات شعب کیفری و در نهایت اکثریت قاطع اعضای حاضر در جلسه هیئت عمومی، رأی شعبه بیست و سوم دیوان عالی کشور مبنی بر عدم تأیید برهکاری متهم در خصوص جرم معاونت در نگهداری مواد مخدر را به استناد ماده ۱۲۶ قانون مجازات اسلامی تأیید کردند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

نسیه‌فروشی از مالیات معاف می‌شود

سمت مالیات بر مصرف سوق پیدا کند، که اگر این اتفاق رخ دهد به عدالت مالیاتی و فراهم شدن بستر لازم برای رشد و رونق اقتصادی می‌تواند بیشتر کمک کند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور همچنین از افزایش دوبرابری معافیت مالیاتی حقوق بگیران و کارمندان در بوده سال ۱۴۰۴ خبر داد و افزود: این موضوع با وجود اینکه دولت را از درآمد حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی محروم می‌کند، اما با تأکید رئیس جمهوری بر معیشت مردم، این اقدام در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه نگاه سازمان امور مالیاتی فقط کسب در آمد نیست، گفت: این سازمان خودش را شریک راهبردی بخش تولید می‌داند، زیرا تعطیلی واحدهای تولیدی باعث کاهش درآمدهای مالیاتی خواهد شد.

وی با بیان اینکه سازمان مالیاتی در حوزه مالیات ستانی مجری قانون است، گفت: یکی از اقدامات خوب دولت چهاردهم در این حوزه، افزایش سطح برابری در ریافت مالیات در حوزه مشاغل و حقوق بگیران است. سنجانیان در ادامه با بیان اینکه در قانون جدید مالیاتی، برخی اشکالات بر طرف شده است، افزود: در رویه جدید در سامانه مودیان، دیگر موضوعی به نام «لیست سیاه» وجود نخواهد داشت و بخش‌هایی را برای تسریع در صادرات خواهیم گذاشت.

وی گفت: همچنین از این پس از کالای فروخته شده که پول آن کامل پرداخت شده، مالیات دریافت می‌شود و از اجناسی که



خبر

وزیر امور اقتصادی و دارایی: موانع مسیر فعالان اقتصادی را رفع می‌کنیم

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: حسب دستور رهبر معظم انقلاب، این وزارتخانه باید موانع پیش پای فعالان اقتصادی را برطرف کند و این موضوع را با جدیت دنبال می‌کنیم.

ایرنا- عبدالناصر همتی در جلسه با رئیس‌جمهور اعلام کرد: مهمترین نکته‌ای که رهبری فرمودند که از وظایف وزارت امور اقتصاد و دارایی محسوب می‌شود، تولید و رشد اقتصادی است. وی یادآور شد: در قانون یکی از وظایف وزارت امور اقتصادی و دارایی که به جدیه آن اشاره شده، تأمین مالی تولید است که باید با بسترهایی همراه باشد و فراهم کردن این زمینه‌ها نیز بر عهده این وزارتخانه است.

همتی اظهار داشت: همانگونه که رهبر معظم انقلاب به تازگی فرمودند که «باید موانع پیش پای تولیدکنندگان بر داشته‌شود»، هیات عالی مقررات ذیاسی در وزارت امور اقتصاد و دارایی فعال شده و مسئولیت آن نیز با این وزارتخانه است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: از همین رو، تلاش می‌کنیم زمینه‌های لازم را برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی به منظور توسعه کشور فراهم کنیم.

فرمانده کل سپاه:

تجهیزات سپاه‌همپای تسلیحات مدرن دنیا است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه تجهیزات سپاه‌همپای تسلیحات مدرن دنیا است، گفت: سپاه از نظر تسلیحات و سخت‌افزار رزمی همپای پیشرفت‌های دنیا در حرکت است.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در حاشیه مرحله اصلی رزمایش پیامبر اعظم ۱۹ نیروی زمینی سپاه در گفت و گو با خبرنگاران تأکید کرد: ایران کشوری مقتدر و با قدرت است و در مقابل هرگونه تهدید و تجاوز با قدرت از منافع و استقلال ایران اسلامی دفاع می‌کند.

وی افزود: توان رزم سخت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در حوادث و فتنه‌های مختلف ۲۶ سال اخیر از جمله عملیات‌های وعده صادق یک و ۲ به نمایش گذاشته‌شده است.

فرمانده کل سپاه گفت: جمهوری اسلامی تأیث کرده که برای بر خوردهای سخت، اراده لازم را دارد و به سلاح‌های پیشرفته مجهز است.

وی ادامه داد: هر چیزی که دنیای مدرن از نظر تسلیحات و سخت‌افزار نظامی دارد، سپاه نیز در همان مقیاس دارد.

سردار سلامی، نیروی رزمنده مومن و معتقد را از جمله برجستگی‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی دانست و بیان کرد: کارآمدی رزمنده‌های مومن و با ایمان قوی در میدان نبردهای سخت اثبات‌شده است. وی تمرکز کنونی دشمنان را بر جنگ رسانه ای و شناختی دانست و افزود: دشمن با تمرکز بر ناامیدسازی جوانان به دنبال این است که جوانان کشور را نسبت به توانمندی و دستاوردهای نظام اسلامی دچار تردید کند.

فرمانده کل سپاه ضمن تأکید بر هوشیاری در مقابل جنگ شناختی و رسانه‌ای دشمن گفت: حيله، فریب، زیرنگ و خبیات ذات واقعی دشمن است که در غزه و لبنان به‌دنبال اثبات شد.

وی ادامه داد: برگزاری رزمایش‌های مسلح اثبات مجدد توانمندی جمهوری اسلامی در بعد سخت‌افزاری و تسلیحاتی است.

ادامه بررسی پیوستن ایران به کنوانسیون‌های پالرمو و CFT در کمیسیون مشترک جمع تشخیص کمیسیون مشترک جمع تشخیص صحت نظام، عصر روز چهارشنبه با موضوع رسیدگی به لایحه اختلافی مجلس و شورای نگهبان در مورد پیوستن ایران به کنوانسیون CFT تشکیل جلسه داد و بررسی آن را ادامه داد.

سومین جلسه کمیسیون مشترک مجمع به ریاست آیت‌الله صادق املی‌لاریجانی، با حضور نمایندگان کمیسیون‌های «اقتصادی»، «سیاسی، دفاعی و امنیتی»، «حقوقی و قضایی» جمع، معاون وزیر اقتصاد و رئیس مرکز اطلاعات مالی، معاون رئیس کل بانک مرکزی و نمایندگان وزارت امور خارجه و وزارت نفت با موضوع آثار حقوقی پیوستن جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون «مقابله با تأمین مالی تروریسم» (CFT) برگزار شد. اعضای کمیسیون مشترک جمع تشخیص صحت نظام پس از استماع نتایج بررسی‌های کارگروه تخصصی این کمیسیون در بنیادخانه مجمع در ادامه به تبادل نظر درباره ایرادات شورای نگهبان در خصوص آثار حقوقی پیوستن به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم و بیان دیدگاه‌های خود در پذیرش یا عدم پذیرش این الحاق پرداختند. در ادامه اعضای کمیسیون مشترک به تبادل نظر پرداختند و ایرادات شورای نگهبان در خصوص مفاد این کنوانسیون مورد بررسی قرار گرفت. براین اساس، گزارش کمیسیون مشترک، به صحن مجمع ارائه می‌شود و پس از بررسی نهایی توسط اعضای مجمع، پیرامون صحت مورد نظر مجلس شورای اسلامی، رأی‌گیری خواهد شد.

مشاور آموزشی رئیس جمهور:

بیش از ۳۰در صد دانشجویان

رشته‌های لوکس پزشکی باسهمیه

وارد می‌شوند

مشاور آموزشی رئیس جمهور با تاکید بر اینکه ۳۰ در صد دانشجویان رشته‌های برتر پزشکی از طریق سسهمیه‌ها پذیرش می‌شوند و برای رشته‌های لوکس این عدد بالاتر است، گفت: در حال حاضر تصمیم خاصی برای بازنگری سهمیه‌ها گرفته نشده، اما رئیس جمهور دستور داده که کمیته‌ای در شورای عالی انقلاب فرهنگی آن را بررسی کند.

ایسنا- دکتر شهرام یزدانی در نشست خبری به سیاست دولت در خصوص سهمیه‌های کنکور اشاره کرد و گفت: در ابتدا باید به این سوال جواب داد که آیا سهمیه چیز مذبوم‌ی است؟ خیر؛ کشوری نداریم که سهمیه نداشته باشد. سهمیه در کشور های مختلف با سه هدف عدالت، تنوع و احترام اجتماعی انجام می‌شود.

وی در مورد هدف عدالت توضیح داد: همه افراد باید از تحصیلات عالی برخوردار باشند ولی برخی موارد خارج از انتخاب فرد است. دو نفر با توان فکری یکسان داریم. اما این دو فرد شانس یکسان ندارند. اصطلاحی به نام قرعه‌کشی اجتماعی وجود دارد و شانس افراد با یکدیگر برابر نیست. باید تاثیر این قرعه‌کشی اجتماعی را حذف کنیم. باید برای رسیدن به عدالت آموزشی تلاش‌های متفاوت را بسنجیم ولی تفاوت‌های افراد باید دیده‌شود.

مشاور آموزشی رئیس جمهور با اشاره به اینکه در آمریکای شمالی سهمیه «تنوع» داریم، تاکید کرد: این سهمیه بر این اساس است که اگر جایی دیدیم آقایان سفید پوست بیشتری وارد می‌شوند، کاری کنیم که خانم‌های سیاه‌پوست هم وارد شوند. سهمیه دیگری کهنه‌سربازها هستند و جامعه برای احترام به این گروه و خانواده آنها سهمیه اختصاص می‌دهد. در کشور ما کمی کج‌سلینگی انجام شده‌است.

یزدانی با بیان اینکه ۳۰ در صد دانشجویان رشته‌های برتر پزشکی از طریق سهمیه‌ها پذیرش می‌شوند و برای رشته‌های لوکس این عدد بالاتر است، افزود: در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی پیشنهادات ارائه شده است. در حال حاضر تصمیم خاصی گرفته نشده، ولی رئیس جمهور دستور داده که کمیته‌ای در شورای عالی انقلاب فرهنگی آن را بررسی کند.

مشاور رئیس جمهور اظهار کرد: در حال حاضر سهمیه ایثارگران، رزمندگان، جانبازان جداگانه دیده شده ولی پیشنهاد این است که همه سهمیه‌ها با هم به صورت مجموع دیده شوند.وی اظهار کرد: در بسیاری از کشور های توسعه یافته تنها سهمیه وجود دارد، بلکه فرد دارای سهمیه اگر عملکرد تحصیلی خوبی نداشته باشد، دانشگاه برای او کلاس‌های ویژه می‌گذارد. به گفته یزدانی، سهمیه قابل دفاع است ولی گاهی عارضه ایجاد می‌کند، برای مثال ممکن است سبب مهاجرت نخبگان شود.وی در مورد اینکه آیا تغییر شیوه پذیرش دانشگاه‌ها در دستور کار دولت قرار دارد؟ گفت: به طور قطع این برنامه وجود دارد. در حال حاضر شیوه پذیرش و سهم معدل در کنکور در سال ۱۴۰۵ و ۱۴۰۴ در دستور کار قرار دارد ولی حداقل زمان مورد نیاز برای تغییر کلی شیوه پذیرش ۱۴۰۶ است.

اطلاعات منتشر شده در باره جزئیات مصوبه «تاثیر معدل در کنکور» مورد تأییدنیست

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شورای عالی آموزش و پرورش، اطلاعات منتشر شده درباره جزئیات مصوبه کنکور ی را تایید نکرد.

باقر امیری گفت: در هزار و پنجاه و دومین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش که ۲۹ بهمن بر گزار شد، جزئیات تاثیر معدل وسوابق تحصیلی در سنجش و پذیرش داوطلبان ورود به دانشگاه‌ها مورد بحث و بررسی اعضای شورای عالی آموزش و پرورش قرار گرفت.

وی اظهار کرد: این جلسه به علت کثرت موضوعات مطرح شده درباره سوابق تحصیلی و تاثیر معدل تا تمام ماند و به هفته آینده مو کول شد. امیری اضافه کرد: در این جلسه پیشنهاد های متعددی مطرح و مقرر شد کار گروه ویژه‌ای به طور تخصصی روی این موارد کار کند اما اکنون آن پیشنهادها در فضای مجازی منتشر شده، این اطلاعات در حد پیشنهاد های مطرح و به‌بوده و هنوز تصویب نهایی نشده‌است.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شورای عالی آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه شورای عالی آموزش و پرورش به دنبال کاهش استرس در بین دانش آموزان و خانواده آنان است گفت: روابط عمومی شورای عالی آموزش و پرورش از تمام دغدغه‌مندان درخواست می‌کند از انتشار اخبار نادرست و بی‌بازی باروان دانش آموزان و داوطلبان ورود به دانشگاه‌ها پرهیز نمایند.

وی بیان کرد دانش آموزان و داوطلبان ورود به دانشگاه‌ها تقاضا کرد اخبار صحیح و موثق در مورد این مصوبه را فقط از طریق وب سایت رسمی شورای عالی آموزش و پرورش (www.sce.ir) دریافت کنند.

مشاور آموزشی رئیس جمهور:

بیش از ۳۰در صد دانشجویان

رشته‌های لوکس پزشکی باسهمیه

وارد می‌شوند

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: یکی از شاخص‌های توسعه کشور هامیزان تصادفات، تلفات ومصدومان است که متأسفانه این آمار در کشور ماخوب وقابل توجه نیست.سردار اادان اظهار کرد: آمار وارقام در برابر هر مصدوم یا کشته نشان دهنده مسئولیت ماست و باید در این خصوص خدمت کنیم. یکی از شاخص‌های توسعه کشور هامیزان تصادفات، تلفات و مصدومان است که

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: یکی از شاخص‌های توسعه کشور هامیزان تصادفات، تلفات ومصدومان است که متأسفانه این آمار در کشور ماخوب وقابل توجه نیست.سردار اادان اظهار کرد: آمار وارقام در برابر هر مصدوم یا کشته نشان دهنده مسئولیت ماست و باید در این خصوص خدمت کنیم. یکی از شاخص‌های توسعه کشور هامیزان تصادفات، تلفات و مصدومان است که

بهار- رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور گفت: قرار بود مبلغ ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان به عنوان مابه‌التفاوت اضافه کار پرستاران و کار کنان بالینی بیمارستان‌های دولتی برای پنج ماه پایانی امسال از منابع عمومی به وزارت بهداشت پرداخت شود اما تاکنون محقق نشده است.

به گزارش بهار از ایرنا، احمد نجابتیان افزود: یکی از دغدغه‌ها و درخواست پرستاران و کار کنان بالینی بیمار ستان‌ها که به علت کمبود نیرو مجبور به اضافه کاری اجباری هستند، افزایش مبلغ اضافه کار بود.

وی اظهار داشت: بعد از تشکیل دولت چهاردهم افزایش مبلغ اضافه کار پرستاران جزو اولین قول‌های رئیس جمهور و وزیر بهداشت به پرستاران بود که اعلام کردند این مساله را حل می‌کنند.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور ادامه داد: این مساله در واقع مشکل نظام سلامت است چون نیروی پر ستار کافی ندارد و به همین علت پرستاران مجبور هستند، اضافه کار اجباری داشته‌باشند.

به گفته‌وی، مبلغ اضافه کاری بسیار کم بودو معوقات خیلی زیادی هم داشت. دکتر پزشکیان نیز با توجه به اهمیت موضوع در گفت و گوهای انتخاباتی و پس از آن در چندین نوبت به مبلغ کم اضافه کاری پرستاران اشاره کرده است از جمله در مراسم روز پرستار دکتر پزشکیان خبر افزایش مبلغ اضافه کاری پرستاران را اعلام کرد و بعد از آن شورای حقوق و دستمزد اصلاحاتی انجام داد و دستور العمل ابلاغ شد.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری تصریح کرد: وزیر بهداشت نیز همواره بر رسیدگی به خواسته‌های پرستاران از جمله افزایش مبلغ اضافه کار تاکید کرده‌است.

بهار

سردار اادان: یکی از شاخص‌های توسعه کشورها میزان تصادفات، تلفات و مصدومان است

متأسفانه این آمار در کشور ماخوب وقابل توجه نیست.وی اظهار کرد: راننده‌ها باید بدانند در مسیر نظارت صورت می‌گیرد تا رفتار بازدارنده داشته باشند.فرمانده انتظامی کشور ادامه داد: یک تفاهنامه بین پلیس ووزارت راه‌دانشیم که تاثیر گذار ومهم است. در حوزه درون شهر مشکلات جدی تری داریم و آمارها بالاست؛ باید به حقوق عامه توجه شود. این تفاهنامه موجب می‌شود

رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور:

پرستاران در انتظار پرداخت مابه‌التفاوت اضافه کاری هستند



وی افزود: دانشگاه‌های علوم پزشکی با درآمد فعلی توان پرداخت مبالغ اضافه کاری پرستاران را از منابع در آمد اختصاصی خود ندارد و افزایش

مبلغ اضافه کاری بدون تامین مالی از سوی دولت فقط باعث افزایش مطالبات معوقه و اعتراضات پرستاران و کار کنان بیمارستانی می‌شود.

نجابتیان گفت: با مصوبه شورای حقوق و دستمزد و ابلاغ وزارت بهداشت به دانشگاه‌های علوم پزشکی قرار بود که اضافه کاری پرستاران از اول آبان با مبلغ جدید پرداخت شود اما هنوز اعتبارات لازم تامین نشده است.

وی تاکید کرد: با وجود اعلام رئیس جمهور و وزیر بهداشت و ابلاغ مصوبه شورای حقوق و دستمزد برای افزایش ۲٫۵ برابری مبلغ اضافه کاری پرستاران و کار کنان بالینی بیمارستان ها، اما هنوز بودجه دولتی لازم تخصیص داده نشده و عدم پرداخت این مبلغ اعتراضاتی را به دنبال داشته است از این روز رئیس جمهور

سنخگوی دولت:

دولت به زنان و عدالت جنسیتی توجه ویژه دارد

۶۰درصد از دانشجویان ورودی دانشگاه‌های کشور را دختران تشکیل می‌دهند، گفت: اگر فرض کنیم به صورت میانگین ۳۰درصد از دانشجویان مهندسی ما دختر باشند باید منتظر باشیم که حدود ۳۰درصد کارآفرینان، ۲۰درصد از مدیران و ۳۰درصد از رهبران در حوزه‌های فناوری ما از زنان باشند، البته این عدد معمولاً در حد کارشناسی وجود دارد اما هنگامی که به لایه‌های بالاتر می‌رسیم، این رقم محقق نمی‌شود به خصوص در جاهایی که افراد، خود مالک ایده نباشند نمی‌توانند این نقش را برای خود حفظ کنند.

وی با اشاره به وظیفه ذاتی زنان به عنوان مادر افزود: مادری، وظیفه شیرینی است اما واقعیت این است که ایسن وظیفه، فرصت‌های زیادی را از یک زن می‌گیرد و جزو موضوعات بسیار چالش‌زایی است که باید برای آن راهی پیدا کرد

وی ادامه داد: بسیاری از کشورها این موضوع را حل کرده‌اند، کشورهایی که باور دارند باید از ظرفیت‌های ذهنی و ظرفیت‌های مدیریتی و شایستگی‌های زنان استفاده کرد سعی کردند که این موضوع را حل کنند؛ برای مثال مالزی به خوبی توانسته این موضوع را حل کند و شما زانی را می‌بینید که کارآفرین هستند یا در حوزه‌های فناوری کار می‌کنند و سه تا چهار فرزند دارند و به راحتی به کمک مهدهای کودک و پرستارهایی که وجود دارند از ظرفیت زنان استفاده کردند و توانستند از این ظرفیت همچنان بهره‌مند شوند

مهاجرانی تاکید کرد: موضوعات زنان، جزو موضوعات جهانی است و اصلاً خاص ایران نیست یعنی فکر نکنیم که فقط موضوع

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس:

ریشه اصلی مشکلات کشور در ساختار سیاسی و اداری نهفته است



گو به مجلس باشد جزیره ای شده است.وی با انتقاد از شرکت‌های خصوصی که عموماً زبان ده هستند گفت: این شرکت‌ها به جای خدمت‌رسانی، به حیات خلوت حقوق‌های نجومی و محل سفارش‌های خاص تبدیل شده‌اند. چرا این شرکت‌ها واکتار نمی‌شوند؟ آیا این مشکلات به آمریکا برمی‌گردد؟ شورای سران سه قوه نیز به جای حل بحران‌ها، بودجه کشور را جابجا می‌کند و این وضعیت نابسامان ادامه دارد. مجلس در اس امورا با ۲۹۰ نماینده مجلس شاهد چنین وضعیتی است و امروز مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در حال قانون گذاری است. ما به مدیریت واحد شهری و احد نیاز داریم تا تمام دستگاه‌های خدمات رسان زیر نظر یک نفر آن هم به انتخاب مردم باشند این تجربه موفق دنیاست که موجب کوچکساز ی دولت نیز می‌شود.

پنج‌شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۳ ● شماره ۲۰۵۳

اجتماعی

خبر

رئیس پلیس راهور فراجا:

افزایش ۳۰درصدی نرخ

جرائم رانندگی در نوروز ۱۴۰۴

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: در نوروز ۱۴۰۴ تمام مبالغ جرایم رانندگی به اندازه یک سوم بیشتر محاسبه می‌شود.

ایرنا- سردار سیدتیمور حسینی در جلسه کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه ترافیکی (ویژه نوروز ۱۴۰۴)، افزود: تا ۲۵ اسفند درگیر طرح زمستانه هستیم، بنابراین پیشنهاد می‌دهیم که با پایان طرح زمستانه از شنبه ۲۵ اسفند ماه طرح نوروزی شروع شود.

وی ادامه داد: کسی که خودروی برقی خریداری می‌کند، قدری نگران است که آیا در کشور ماشین برقی جواب می‌دهد یا خیر؟ پس ما باید به گونه‌ای عمل کنیم که دغدغه جامعه نسبت به استفاده از این خودروها به حداقل برسد. شنیده‌ها حاکی از آن است که تعرفه خودروهای برقی افزایش خواهد داشت.

حسینی با بیان اینکه بر خورد با تخلفات حادثه‌ساز مثل سرعت و سبقت غیر مجاز توسط پلیس اجرا خواهد شد، اظهار کرد: عمده کسانی که در تصادفات نقش دارند افراد بومی هر استان هستند و برخورد جدی و بدون اغماض با تخلفات رانندگی در دستور کار است. در طرح امسال به کنترل یک تخلف روی آورده‌ایم که تا حالا مغفول مانده بود و آن فاصله طولی است و عدم رعایت آن ۱۵۰ هزار تومان جریمه دارد.وی اظهار کرد: امروز با تنظیمات روی سامانه‌های هوشمند و دوربین جدید رادار گان امکان محاسبه فاصله طولی نسبت به زمان محاسبه و کنترل شده وجود دارد و از اوایل بهمن ماه با پیامک ارشادی و هشدار ی به مردم اطلاع داده و پلیس این موضوع را در راه‌های اصلی و بزرگراه‌های شهری لحاظ کرده و با کسانی که رعایت نکنند بر خورد خواهد شد. همچنین در نوروز ۱۴۰۴ تمام مبالغ جرایم رانندگی به اندازه یک سوم بیشتر محاسبه می‌شود.

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به حادثه اردوی دانش‌آموزی در کرمان و کشته شدن ۶ دانش‌آموز نخبه، عنوان کرد: ما به شدت از عملکرد ناآوان گان حمل و نقل بار و مسافر غفلت کردیم. مسئولیت قانونی یک وسیله نقلیه حمل و نقل عمومی بار یا مسافر از مبدا تا مقصد بر عهده آن شرکت مسافربری است.وی با بیان اینکه باید در طرح نوروزی از ظرفیت استاندانان در موضوع امکانات امدادی و عملیاتی به کار گرفته شود، اظهار کرد: یکی از طرح‌هایی که باید امسال به اجرا گذاشته شود طرح برخورد با امدادهای غیر مجاز است که باعث می‌شود در ازای ارائه خدماتی ضعیف مبالغ غیر منطقی از مردم گرفته شودو جاده‌های ما نباید جولانگاه این افراد باشد.

رییس سازمان غذا و دارو و علام کرد:

امکان رصد قیمت دارو هااز

سامانه تیتک

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو ضمن اشاره به اقدامات در دست انجام برای عمل به برنامه هفتم، توسعه و ذخیره استراتژیک شش ماهه دارو و تجهیزات پزشکی، در عین حال درباره اصلاح قیمت حدود ۳۰۰ قلم دارو که به تدریج انجام می‌شود، توضیح داد.

ایسنا- دکتر مهدی بیر صالحی با اشاره به تکلیف برنامه پنج ساله هفتم توسعه مینی بر ذخیره استراتژیک ۶ ماهه دارو، عنوان کرد: سال آینده در وظایف سازمان غذا و دارو دیده شده است که ذخایر استراتژیک برای دارو در نظر گرفته شود، لیست دارو ها و تجهیزات ی که مورد نظر است در حال احصا بوده تا به صورت یکجا خریداری و ذخیره استراتژیک دارو و تجهیزات ایجاد شود.

وی در خصوص وضعیت کمبودهای دارویی بیماران خاص و صعب‌العلاج نیز گفت: امسال برای بیماران خاص و سرطانی کمبود چندان ی را نخواهیم داشت، اما همواره کمبودهایی به صورت مودی در کشور وجود دارد که تلاش می‌کنیم آن کمبودها نیز به حداقل برسد. معاون وزیر بهداشت همچنین در مورد تاثیر تحریم‌ها بر تامین دارو و تجهیزات پزشکی گفت: تحریم در حوزه نقل و انتقالات مالی مشکلاتی را برای تامین مواد اولیه و دارو به وجود آورده و به همین دلیل پروسه تامین را با تاخیر مواجه می‌کند، اما با پیش‌بینی‌هایی که از قبل شده است خوشبختانه الان ذخایر مناسبی داریم و کمبود خاصی را در این زمینه نداریم.

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو همچنین درباره قیمت دارو ها به ایسنا گفت: امکان رصد قیمت تمامی دارو ها و جستجوی کمبود های دارویی در سامانه تیتک وجود دارد.

وی تصریح کرد: سامانه تیتک علاوه بر امکان استعلام اصالت دارو و مواد خوراکی و آرایشی-بهداشتی، قابلیت جستجوی دارو و شیر خشک را نیز دارد. همچنین قیمت دارو ها از طریق سایت TTACIR و اپلیکیشن تیتک مهابیات افراد می‌توانند از قیمت دارو ها با موجودی آنها مطلع شوند.وی در مورد اصلاح قیمت دارو طی چندماه اخیر نیز گفت: ۲۸۰۰ قلم دارو در کشور وجود دارد که شامل ۱۲ هزار کد ITC می‌شود، از مجموع این تعداد داروم دارویی با توجه به تغییرات نرخ ارز و نیاز به اصلاح قیمت‌ها، حدود ۳۰۰ قلم برای تغییر قیمت الزام داشتیم که تولید آن باقیمت‌های قبلی برای شرکت‌های تولیدی صرفه اقتصادی نداشت و عملاً باعث بروز کمبود دارویی شده بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی ابوالفضل صادقی نژاد را به عنوان نماینده وزیر و دبیر شورای ارزشیابی هنرمندان کشور منصوب کرد.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن حکم سیدعباس صالحی خطاب به ابوالفضل صادقی نژاد آمده است: «نظر به سوابق ارزشمند

فرهنگی هنری و شناخت مناسب هنرمندان، به موجب این حکم به سمت «نماینده وزیر و دبیر شورای ارزشیابی هنرمندان کشور» منصوب می شوید.امید است با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از ظرفیت‌های اعضای حقوقی و حقیقی این شورادر جهت پاسداشت شأن و منزلت هنرمندان، نویسندگان و شاعران و همچنین پیگیری تشکیل کمیته‌های تخصصی و انجام وظیفه

افسانه غیاثوند، داور بخش شعر نو و نیمایی جشنوار ه شعر فجر:

کیفیت آثار سپید و نیمایی جشنوار ه شعر فجر رضایت بخش نبود



کمک شاعر بیایند و خلأ وزن را جبران کنند.

داور جشنواره شعر فجر با اشاره به تعداد آثار داوری‌شده در بخش شعر نو و نیمایی گفت: کمیت شعرهای نو در حال نزدیک شدن به تعداد آثار کلاسیک است که این نشان دهنده استقبال خوب از این قالب‌ها است، ولی مطلوب ما این است که کیفیت شعر هاهم به همین سرعت بالا برود. متأسفانه در این دوره کیفیت آثار نیمایی و سپید خیلی راضی کننده نبود. ما

به راحتی توانستیم نصف این کتاب‌ها را حذف کنیم که اکثر آنها در قالب شعر سپید بودند. **سلامت زبان و اندیشه، دو شاخصه مهم در بررسی آثار** غیاثوند در ادامه گفت: هفتاد در صد کتاب‌هایی که بررسی کردیم شعر سپید بودند که حداقل نصف آنها در همان مرحله اول داوری کنار گذاشته شدند. بخش زیادی از کتاب‌های باقی مانده هم به دلیل اینکه در آن‌ها شعر های

کمال‌الدین شاهرخ دبیر دو سالانه عکس نور:

متولیان فرهنگی استفاده از هوش مصنوعی را به خرید عکس تر جیح می دهند!

مجموعه عکس و پویش مردمی اعلام شد. در مرحله اول، تمامی آثار به صورت استانی به دبیر خانه‌های استانی ارسال و جمع‌آوری و در نهایت به صورت استانی داوری شد. ۲۶ داور استانی، آثار را در همان استان‌های مربوطه داوری کر دند و آثار منتخب در سه بخش مذکور مشخص شدند. اغلب استان‌های ما اختتامیه‌ها را برگزار و برگزیدگان را معرفی کردند. همچنین در بخش کشوری، آثار برگزیده استانی به داوری کشوری ارسال و در هر سه بخش آثارشان به دبیر خانه مرکزی فرستاده شد تا در مرحله پایانی داوری قرار بگیرند. این آثار اوایل بهمن داوری و آثار منتخب مشخص شدند.

دبیر دوسالانه عکس نور تاکید کرد: در چند دوره دوسالانه، موضوع خانواده را انتخاب کردیم تا اهمیت آن را ۲۲ چندان اعلام کنیم و امیدواریم عکاسان و هنرمندان تاثیرات به‌سزای خانواده‌ها را به تصویر بکشند.

وی با بیان اینکه سعی کردیم داوری‌ها به شکلی انجام شود که شائبه‌ای ایجاد نکند، گفت: برای از بین بردن شائبه‌ها، از ترکیب داوران استانی و ملی انتخاب کردیم. احمد تاجیک، ناصر محمدی و مهدی ایرانی از داوران استانی و محمدحسین حیدری و محمدرضا شریف‌زاده از تهران داوری را در بخش کشوری انجام دادند.

جزییات داوری دوسالانه عکس نور

شاهرخ همچنین درباره معیارهای داوری توضیح داد: داوران، در داوری شان فقط بحث موضوع رویداد را مدنظر نداشتند و داوری‌ها به صورت مستقل انجام شد. مباحثی که در بحث داوری مدنظر قرار گرفت باید در راستای موضوعات فراخوان می بود البته با پیشنهاد داوران، بخشی که به نمایشگاه راه نیافتند نیز یک بار دیگر از نظر داوران ملی و بانگاه ملی مورد بررسی قرار گرفتند. هدف ما در سازمان بسیج هنرمندان، مجموعه‌سازی است یعنی بناداریم عکاس از بحث تک عکس فاصله بگیرد و به سمت موضوعی خاص و مجموعه عکس برود. همچنین تاکید بر استیمنت نویسی روی مجموعه عکس‌ها داشتیم و حتی دوره‌ای نیز برای این منظور برگزار کردیم.

وی تصریح کرد: مادر راستای رسیدن به اهداف مان، به مجموعه‌سازی تاکید داریم و به همین دلیل در نشست‌های تخصصی که برگزار کردیم، به این موضوع تاکید شد تا نگاه عکاسانه‌ای به موضوع خانواده داشته باشند که این نگاه، یکی از اثرات تداوم دوسالانه خواهد بود.

دبیر دوسالانه عکس نور درباره جوایز این رویداد بیان کرد: جوایز

رئیس بنیاد ایران شناسی:

اقداماتی برای ثبت جهانی اسب کاسپین انجام است



رجبی دوانی ادامه داد: انجمن حفاظت از اسب کاسپین به همت بعضی دوستان پدید آمده است و ما هم به عنوان بنیاد ایران شناسی وظیفه خود می دانیم از میراث ملی و آنچه به نام پرافتخار ایران شناخته می شود، حمایت کنیم، وی اضافه کرد: این نشست تخصصی با حضور صاحب‌نظران و اساتید فن در راستای راهکاری‌هایی برای معرفی بهتر و ویژگی‌های این میراث ملی، اقدام برای حفظ و حراست، تکثیر و جلوگیری از انقراض این اسب که عمدتاً در مناطق شمال کشور زیست دارد، برگزار شده است.

رجبی دوانی با بیان اینکه کشور ما دارای ویژگی‌های فراوان و

فرهنگ و هنر

ابوالفضل صادقی نژاد دبیر شورای ارزشیابی هنرمندان کشور شد

محو‌له، موفق و مؤید باشید.»

ابوالفضل صادقی نژاد مدرس موسیقی و دارای مدرک درجه یک هنری (دکتر)، رشته موسیقی از شورای ارزشیابی هنرمندان کشور است. صادقی نژاد علاوه بر اینکه آهنگ‌سازی بسیاری آلبوم‌های موسیقی برخی خوانندگان را در کارنامه هنری خود دارد.

سپید ضعیف هم وجود داشتند، کنار گذاشته شدند؛ چون ما این آثار را برای جایزه شعر فجر داوری می کردیم و نمی توانستیم کتابی را برگزیده کنیم که چند اثر ضعیف در آن وجود دارد. ملاک ما این بود کم اشتباه‌ترین کتاب‌ها را انتخاب کنیم.

وی درباره اوضاع شعر نیمایی گفت: همان‌طور که گفت‌م در کل آثار بخش نیمایی و سپید ضعف‌هایی داشتند که باید با آموزش و مطالعه رفع شوند، ولی یک مجموعه شعر نیمایی خوب بین نامزدها داشتیم که شعرهای آن با همان رویکرد نیما نوشته شده بود؛ کتاب «تو رفته‌ای یا من» از آقای محمدضاروزه که تنها کتاب نیمایی بین نامزدهای بخش نو و نیمایی است.

داور جشنواره شعر فجر در پایان درباره ملاک داوران برای انتخاب نامزدها گفت: اولین شاخصه برای من زبان، سلامت زبان و اندیشه بود. منظورم از زبان هم شامل همه ویژگی‌های زبانی، از جمله موسیقی، است. همچنین شعرها باید قواعد قالب شعر سپید را رعایت می کردند و دلنوشته یا شعر منثور نمی بودند. شعرها و کتاب‌هایی که به این مولفه‌ها نزدیک‌تر بودند بری‌من امتیاز بیشتری داشتند.

بهار

پنج شنبه

۲ اسفند ۱۴۰۳

۲۰ فوریه ۲۰۲۵

شماره ۲۰۵۳

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ – ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۳

چاپ:شاخسبز

تهران: سپهرودی جنوبی – کوچه زاهدان – پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

مر دشور چشم‌با «مجزو» به تئاتر می آید!

نمایشنامه «مجزو» به کارگردانی محمدمسجد رشیدی در خانه هنر دیوار خوانش می شود. نمایشنامه خوانی «مجزو» به نویسندگی لوتئیسجی پیراندللو، ترجمه محمد شبدار و کارگردانی محمدمسجد رشیدی، در خانه هنر دیوار اجرا می‌شود. رشیدی در این اثر، تلاش کرده تا مرز بین واقعیت و خرافات را در هم بشکند و تجربه‌ای چندحسی را برای مخاطب رقم بزند.

در توضیح این نمایشنامه خوانی آمده است:

این اثر که داستان کشمکش میان کیاکیارو مردی که به‌شور چشمی مشهور است و داندرا دادستان شهر را که به بررسی پرونده کیاکیارو و شهردار می‌پردازد، روایت می‌کند پرسش‌های مهمی را درباره باورهای ما و واقعیت زندگی مطرح می‌کند. آیا شور چشمی تنها یک خرافات است یا نیرویی مرموز می‌که می‌تواند بر زندگی افراد تأثیر بگذارد؟ آیا زندگی کیاکیارو نمونه‌ای از یک زندگی تحت تأثیر باورهای خرافی است یا واقعیت تلخی که در جامعه‌ما رخ می‌دهد؟

محمدمسجد رشیدی کارگردان این اثر، سعی کرده است تا دنیای پیچیده و پر تنش نمایشنامه را به‌صورت بصری برای مخاطب به تصویر بکشد. در این نمایشنامه، کیاکیارو به عنوان نمادی از افرادی که به دلیل باورهای متفاوت جامعه، مورد طرد قرار می‌گیرند، مطرح می‌شود. آیا ما حق داریم درباره باورهای دیگران قضاوت کنیم؟ آیا باورهای خرافی می‌توانند بر سرنوشت افراد تأثیر گذار باشند؟ اینها پرسش‌هایی هستند که نمایشنامه «مجزو» به آنها پاسخ نمی‌دهد، اما مخاطب را به تفکر وامی‌دارد.

از جمله عوامل اصلی این پروژه می‌توان به مجری طرح: مهدی علی‌نژاد، بازیگران: سجاد طاهری، کیمیا ناظمیان پور، سمانه آقایی، محمد سجاد رشیدی، زهرا باقری، کاوه رستمی نیک، امیر محمد قیصری، گروه کارگردانی: مهشید پورزال، هانیه واعظی نژاد، متین سخا، مشاور کارگردان: محمد شبدار، سارا داروفروش، طراح پوستر: فاطمه رشیدی، مدیر تولید: امین اسلامی اشاره کرد.

نمایشنامه خوانی «مجزو» در ۴ اسفند ۱۴۰۳ در خانه هنر دیوار روی صحنه می‌رود. علاقه‌مندان می‌توانند برای تهیه بلیت به سایت تیوال مراجعه کنند.

کارگردان سریال «ستایش»:

انتظار این اقبال شگفت‌انگیز از سریال رانداشتیم

سعید سلطانی کارگردان سریال «ستایش» درباره بازیخ‌های ایسن مجموعه که هر بار با بازخوردهای بالا مواجه می‌شود، بیان کرد که انتظار این اقبال شگفت‌انگیز رانداشته‌است.

مهر-بازیخش سریال «ستایش» به کارگردانی سعید سلطانی از ۲۹ بهمن در شبکه‌ای فیلم آغاز شده‌است و خبر بخش سریال همچنان مورد توجه مردم قرار دارد.

به همین بهانه سعید سلطانی کارگردان سریال‌های پرپننده درباره استقبال از «ستایش» در هر بار بازیخش به خبرنگار مهر گفت: خوشحال می‌شوم که مردم خاطر‌بازی می‌کنند، این سریال را دوست دارند و هر بار آن را تماشا می‌کنند. وی درباره دلایل این اقبال از نظر خودش عنوان کرد: به نظر من این اقبال چند بخشی است و فقط یک دلیل ندارد که شامل داستان، نحوه روایت، بازیگران و … می‌شود. با این حال خوشحال هستم که این مجموعه هنوز بیننده دارد. این موفقیت حاصل ترکیبی از عوامل مختلف است که به شکل گیری مناسب اثر منجر شده است. نمی‌توان به طور قطع گفت که فقط نقش یک کاراکتر یا کارگردانی باعث این موفقیت شده است بلکه مجموعه به دلیل دارا بودن مولفه‌های مناسب، به این جایگاه دست یافته‌است.

سلطانی درباره موقعیتی که برای شخصیت‌های این سریال از لاله مرزبان تا نگیس محمدی در زندگی حرف‌های و به‌وجود آمده است، گفت: معتقدم که یک کار خوب می‌تواند به عنوان نقطه عطف باشد و من به‌شرف‌ت برای تمام افرادی که زحمت کشیده‌اند و ظرفیت رشد داشته‌اند، عمل کند. یک اثر خوب از تمام جنبه‌ها مطلوب است و موفقیت آن اتفاقی نیست.

وی اضافه کرد: این موفقیت حاصل دقت، زمان، حوصله، تحمل و علاقه است. ما پیش از اینکه به پخش تلویزیونی اثر فکر کنیم، مطمئن بودیم که دیده خواهد شد.

سلطانی در پاسخ به اینکه خودش هم تصور داشته است بعد از یک دهه هنوز هم این سریال در بازیخش‌ها مورد اقبال قرار بگیرد، گفت: انتظار این اقبال شگفت‌انگیز رانداشتیم و به ندرت یج‌ماهم دچار شگفتی شدیم.

خبر

ناصر ممدوح باز یگر پیشکسوت: برای تماشای سینمای کمدی وقت نمی گذارم

مدیر دوبلاژ و بازیگر پیشکسوت معتقد است: ایران در عرصه کمدی، آن گونه که بشود نام سینمای کمدی رویش گذاشت، پیشرفت ندارد، من حقیقتاً کار شاخصی ندیدم، بعضی کمدی‌ها هم کلا چپ است و من وقت نمی‌گذارم تا تماشا کنم.

ایران- ناصر ممدوح در این باره که چه نوع سینمایی به نظر شما سینمای کمدی و کمدی درست است؟ اظهار داشت: این سینمایی که در حال حاضر کمدی گفته می‌شود همه چیز را به هم ریخته است و حتی در برخی از آنها شاهدیم مقداری ارزش‌ها از بین رفته‌است.

بازیگر سسرپال‌هایی چون «راه شب»، «اغما» و «آسمان همیشه ابری نیست» در این باره که این سینما را کمدی می‌دانید یا خیر؟ اظهار داشت: بستگی دارد، هر کسی از زاویه دید خودش ارزیابی می‌کند که کمدی است یا نه. سلیقه‌ها متفاوت است و وی تاکید کرد: چون سینما مقداری دچار رکود است، وزارت فرهنگ و ارشاد هم مثل این‌که این امتیاز را به تهیه‌کننده داده است که می‌توانند از این قبیل کارها بکنند. رقص بگذارند و از این سمت به آن سمت بپردازند.

ممدوح تصریح کرد: کمدی زمانی بود که نورمن ویزدوم به آن صورت کارهای کمدی داشت و جری لونیس به صورتی دیگر. اینها همه کمدی است. بستگی دارد به دید مخاطبان که چه اثری را کمدی بدانند و چه اثری را ندانند. او در پاسخ به این سوال که بهترین کمدین ایرانی را چه کسی می‌دانید؟ گفت: ایران در کمدی آن گونه ماهر نیست. من حقیقتاً ندیدم. بعضی کمدی‌ها چپ است. وقت نمی‌گذارم تماشا کنم. ممدوح افزود: وقتی فیلم‌الکی باشد تماشا نمی‌کنم، نه فقط ایران که برای فیلم‌های کشورهای دیگر هم این گونه است. آدم وقت می‌گذارد که فیلم خوب ببیند.

در راستای برگزاری هفدهمین جشنواره تجسمی فجر: جشن‌ها و جشنواره‌ها» در موزه گرافیک

بخش «جشن‌ها و جشنواره‌ها» هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در موزه گرافیک آغاز به کار می‌کند.

به گزارش ایلمنا به نقل از روابط عمومی هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر، بخش «جشن‌ها و جشنواره‌ها» ی جشنواره هفدهم تجسمی، فردا ۲۲ اسفندماه، ساعت ۱۶ در موزه گرافیک کار خود را آغاز می‌کند.

در این نمایشگاه که با همکاری انجمن صنفی طراحان گرافیک ایران بر گزار می‌شود، از مجموع ۲۰۰ پوستر منتخب با مضمون جشن و جشنواره، ۵۸۰ اثر، به وی دیوای خواهد نشست.

این آثار از آرشو موزه گرافیک و مجموعه‌های خصوصی از میان پوسترهای قبل و بعد از انقلاب برگزیده شده‌است که از هنرمندان شاخص حوزه طراحی گرافیک ایران است.

«جشن‌ها و جشنواره‌ها» تا ۲۴ اسفند به کیوبیتوری عادل صدر ممتاز در موزه گرافیک واقع در پارک پلیس، عمارت ارباب هرمز میزبان علاقه‌مندان به هنرهای تجسمی خواهد بود.

محمدرضا مالکی «بازی استریندبرگ» راه‌صحنه می‌برد

نمایش «بازی استریندبرگ» به کارگردانی محمدرضا مالکی فروردین‌ماه ۱۴۰۴ روی صحنه خواهد رفت.

محمدرضا مالکی بازیگر و کارگردان تئاتر، نمایشنامه «بازی استریندبرگ» نوشته فردریش دورنمات را فروردین ۱۴۰۴ روی صحنه خواهد برد. نمایشنامه «بازی استریندبرگ» که از مهم‌ترین آثار فردریش دورنمات، نمایشنامه نویس و رمان‌نویس برجسته سوئیسی است، نخستین بار توسط حمید سمندریان در سال ۱۳۵۱ در ایران روی صحنه رفته است. اجرایی که به دلیل کیفیت بالای آن، از آن به عنوان یکی از اجراهای مدرن و دقیق این نمایشنامه تا مروز یاد می‌شود.

«بازی استریندبرگ» به مسئله زندگی ناشویی و ازدواج می‌پردازد. داستان درباره زن و شوهری است که سال‌های طولانی در جزیره‌ای دور افتاده در کنار هم زندگی می‌کنند اما همواره با یکدیگر مشکل دارند و زندگی آن‌ها شبیه میدان جنگ است. در این میان ورود مردی که خود را از اقوام زن معرفی می‌کند، شرایط زندگی‌شان را به شدت تحت تأثیر قرار داده و آن‌ها را به سمت جدایی سوق می‌دهد. محمدرضا مالکی در نمایش‌های «کوچه عاشقی»، «لانگ‌شات»، «قصه ترانه‌های ماندگار»، «ازدواج آقای می‌سی‌سی‌بی»، «شیرهای خان‌بابا سلطنه»، «دوازده»، «سفر به نهایت دور»، مردی برای تمام فصول»، «سقوط از ارتفاع پست» و… به ایفای نقش پرداخته‌است.